



Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu  
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-  
00  
zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 01.12. 2023 r.

EZP 498/2023

Wszyscy Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu



**Dot. postępowania M-56/2023 na dostawę sprzętu u. dla Bloku operacyjnego Szpitala  
Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Błażka w Inowrocławiu**

Zamawiający działając na mocy art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  
(Dz. U. poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań:



Pytanie 1

Zadanie 1 Pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny o dł. 500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 2

Zadanie 1 Pozycja 1-5 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w opakowaniu podwójnym: zewnętrzne papier-folia, wewnętrzne foliowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 3

Zadanie 1 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze F21?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego

Pytanie 4

Zadanie 1 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny w rozmiarze F27?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego

Pytanie 5

Zadanie 2 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona 400ml z jednym oczkowym uchwytem do podwieszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego

Pytanie 6

Zadanie 2 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona skalowanym linearnie co 10ml i cyfrowo co 50ml?

Odpowiedź:





Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu  
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-  
00  
zam.pub@szpitalino.pl



Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7

Zadanie 2 Pozycja 3-5 Czy Zamawiający dopuści dren Redona z naprzemienną perforacją na odcinku 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 8

Zadanie 2 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści dren Redona 15CH?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego

Pytanie 9

Zadanie 2 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści dren Redona 18CH?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego

Pytanie 10

Zadanie 2 Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu z drenem wykonanym z PVC z fabrycznie nałożoną silikonową przedłużką?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 11

Zadanie 2 Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu w opakowaniu wewnętrznym foliowym i zewnętrznym papier-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych

Ewa Sempowicz

